

Prezentacja książki Elżbiety Sieradzińskiej: Wanda Rutkiewicz. Jeszcze tylko jeden szczyt

Spotkanie z **Elżbietą Sieradzińską**, autorką książki **Wanda Rutkiewicz. Jeszcze tylko jeden szczyt**



14 lutego 2019, godz. 18.00
Książnica Pomorska w Szczecinie
Sala Kolumnowa / wejście od ul. Podgórznej



14 lutego 2019, godz. 18:00
Sala Kolumnowa

Zapraszamy na spotkanie z Elżbietą Sieradzińską, która zaprezentuje książkę "Wanda Rutkiewicz. Jeszcze tylko jeden szczyt". Rozmowa z autorką publikacji odbędzie się w ramach 8 Przeglądu Filmów o Górach O!Góry, a poprowadzi ją Tomasz Cyłka - redaktor naczelny Magazynu Turystyki Górskiej npm.

Notka wydawnicza o książce: "Wanda Rutkiewicz - jedna z najśłynniejszych himalaistek świata. Postać i wybitna, i kłopotliwa: przez nieokiełznaną osobowość, upór i dążenie do realizacji celów na przekór wszystkiemu. Pierwsza Polka i Europejka na Evereście, pierwsza kobieta, która zdobyła mityczny szczyt K2. Uwielbiana przez publiczność i media,

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

DATY WYDARZENIA

14.02.2019:

»[Książnica Pomorska im. Stanisława Staszica w Szczecinie](#)
[Szczecin](#)

uwierająca górskie środowisko zarówno dokonania, jak i niepohamowanym apetytem na zdobywanie najwyższych szczytów. Kobieta nietuzinkowa, o władniętą pasją. Elżbieta Sieradzińska nie ogranicza się do rozmów z polskimi alpinistami; sięga również do źródeł nieznanych, w tym zachowanych fragmentów wspomnień matki himalaistki, Marii Błaszkiwicz(..) . Przytacza także nieznanne i niepublikowane dotąd fragmenty relacji uczestników holenderskiej wyprawy, którzy wsparli Polkę w tragicznych dla niej wydarzeniach na Broad Peaku w 1991 roku." Autorka dotarła także do niepublikowanych dotąd zdjęć Wandy Rutkiewicz."

Źródło: <https://www.ksiaznica.szczecin.pl/wydarzenia/single/id/1682>

Media



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.